
 
 

  

   

PORTARIA INTERNA DO CAV  

Nº 150/2014, de 04/06/2014 

 

 

 

 

 
    DESIGNA COORDENADORA DE SETOR DO CAV. 

 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 
 

RESOLVE: 
 

 

1. Designar a professora abaixo como Coordenadora do MUSEU DE SOLOS DE 

SANTA CATARINA, a partir da presente data até 28/02/2015: 

 

 Profª. Letícia Sequinatto 
 

 

 

 

 
Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral do CAV/UDESC 

 


